
1

山东电力工程咨询院有限公司 2025 年第 164 批招标

国电投滨海 2×100 万千瓦扩建项目码头前沿及北港池疏浚工程

中标候选人公示

中标候选人公示 SDYHZ-20250617164号

各投标人：

山东电力工程咨询院有限公司 2025 年第 164 批招标国电投滨海 2×100 万千瓦扩

建项目码头前沿及北港池疏浚工程，对投标报价、质量、工期/交货期/服务期限、项

目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）、资格能力条件等进行了评审。中国电

能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

一、标段 1： DNYZC-2025-05-01-384-01 164-1 国电投滨海 2×100 万千瓦扩建

项目码头前沿及北港池疏浚工程

1.第一中标候选人： 长江重庆航道工程局

投标报价：2363.66427万元

质量标准：质量标准：本标段质量要求为根据《水运工程质量检验标准》（JTS257-

2008）评定合格。

工期/交货期/服务期限：2025年 7月 15日开工，2026年 4月 30日完工。

项目负责人：项目经理：张涛，高级工程师，具有：港口与航道工程专业一级注

册建造师（注册编号：渝 1502015201614068） 

资质能力条件：具有港口与航道工程施工总承包一级资质，提供了资质证书原色

扫描件。

业绩 1：湛江港霞山港区通用码头工程 EPC（设计、采购、施工）总承包项目施工

合同；

业绩 2：盐城港滨海港区 5万吨级航道 2019-2021年维护疏浚工程项目施工合同等

共 7项业绩；

2.第二中标候选人：长江宜昌航道工程局

投标报价：2440.62万元



2

质量标准：质量标准：本标段质量要求为根据《水运工程质量检验标准》（JTS257-

2008）评定合格。

工期/交货期/服务期限：2025年 7月 15日开工，2026年 4月 30日完工。

项目负责人：项目经理：张华，高级工程师，具有：港口与航道工程专业壹级注

册建造师（注册编号：鄂 1422009201007505）， 

资质能力条件：具有港口与航道工程施工总承包一级资质，提供了资质证书原色

扫描件。

业绩 1：海门港新区中天绿色精品钢铁产业基地地块整理项目施工一标段项目施

工合同；

业绩 2：南通港吕四作业区西港池 10 万吨级进港航道工程二标段项目施工合同等

共 4项业绩；

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：山东电力工程咨询院有限公司

联 系 人：法律风控部

电话：0531-85182846

邮箱：yzbjd@spic.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联系人：吕燕佳

电话： 13917271258（如遇不通请留信息）

联系邮箱：ctshwz00@163.com

（签名）                  （盖章） 

mailto:yzbjd@sdepci.com
mailto:ctshwz00@163.com


3

二〇二五年六月十七日


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2025-06-17T15:22:42+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2025年第164批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目码头前沿及北港池疏浚工程招标中标候选人公示
	山东电力工程咨询院有限公司2025年第164批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目码头前沿及北港池疏浚工程招标中标候选人公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2025-06-17T15:22:43+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2025年第164批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目码头前沿及北港池疏浚工程招标中标候选人公示
	山东电力工程咨询院有限公司2025年第164批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目码头前沿及北港池疏浚工程招标中标候选人公示




